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Esas Sözleşme 
 
Esas Sözleşme Değişikliklerine İlişkin Kronoloji 
Madde No 
 

Madde 
Değişikliğinin 
Tescil Tarihi 
 

Tescilin İlanına 
İlişkin TTSG 
Tarihi 
 

Tescilin 
İlanına 
İlişkin TTSG 
No 
 

6 
 

15.04.1972 
 

19.04.1972 
 

4528 
 

4,6,7,8,9,12,13 
 

10.10.1978 
 

13.10.1978 
 

577 
 

6 
 

23.02.1981 
 

11.03.1981 
 

204 
 

26,28 
 

14.10.1982 
 

22.12.1982 
 

654 
 

6 
 

17.11.1983 
 

21.11.1983 
 

885 
 

6 
 

03.07.1984 
 

14.09.1984 
 

1094 
 

6 
 

19.04.1985 
 

06.06.1985 
 

1280 
 

9 
 

05.11.1986 
 

25.11.1986 
 

1646 
 

6 
 

14.04.1987 
 

20.04.1987 
 

1749 
 

3,6,9,12,21,22,23,24,26,27,28,29,30 
 

17.08.1987 
 

20.08.1987 
 

1831 
 

6 
 

15.02.1990 
 

20.02.1990 
 

2469 
 

6,26 
 

09.08.1990 
 

14.08.1990 
 

2587 
 

6 
 

20.01.1992 
 

23.01.1992 
 

2951 
 

6 
 

20.12.1993 
 

24.12.1993 
 

3434 
 

6 
 

12.01.1994 
 

20.01.1994 
 

3453 
 

6 
 

14.04.1995 
 

19.04.1995 
 

3770 
 

3,6 
 

20.11.1995 
 

23.11.1995 
 

3921 
 

6 
 

03.09.1996 
 

06.09.1996 
 

4118 
 

6 
 

08.12.1998 
 

21.12.1998 
 

4695 
 

6 
 

28.05.1999 
 

04.06.1999 
 

4805 
 

4,9,12,18,20,30 
 

16.05.2001 
 

24.05.2001 
 

5302 
 

2,3,6,23,26,27,30 
 

10.04.2003 
 

15.04.2003 
 

5778 
 

6, Ek 
 

06.05.2005 
 

13.05.2005 
 

6303 
 

6 25.04.2006 28.04.2006 6545 



    
4 
 

05.02.2007 
 

08.02.2007 
 

6741 
 

6 
 

29.06.2009 
 

08.07.2009 
 

7349 
 

3 
 

19.04.2011 
 

27.04.2011 
 

7803 
 

6 
 

05.07.2011 
 

13.07.2011 
 

7857 
 

7,8,9,11,12,15,17,18,19,21,31 
 

22.05.2012 
 

30.05.2012 
 

8079 
 

6 
 

25.06.2012 
 

04.07.2012 
 

8104 
 

3,4,6,7,8,9,13,14,15,17,20,23,26,27,28 
 

02.05.2013 
 

08.05.2013 
 

8315 
 

 
 
Esas sözleşmemizin 3,4,6,7,8,9,13,14,15,17,20,23,26,27,28 numaralı maddeleri değiştirilmiş olup söz konusu 
değişiklik 02/05/2013 tarihinde tescil edilmiştir. Son değişikliği içeren yürürlükteki esas sözleşmemiz ekte 
verilmektedir.                                                
 


